:könyvtár:
Régi nyomtatványok, Eperjes tud.

Régi nyomtatványok / 318. 1g. j./

jicias; ad te venio, ne me repellas: sum enim caro de carne tua, & os ex ossibus tuis. Suscipe me Jesu Crucifice inter amaros abrachia tua, quæ pro me in cruce extensa cerno, & complector: suscipe me inter desiderabiles affectus tuos, & trah ad te anhelantem animam meam: suscipe in pace spiritum meum.

Credo, doleo, de peccatis, spero, amo te ô JESU, fiat voluntas tua, Jesu! Maria! dulcissimi amores mei! patiar ego; moriar ego vestri amore: vester sim totus: & nullatenus meus, ac si protus nihil esset: JESU! MARIA.

ITINERARIUM.

IN viam pacis, & prosperitatis dirigat nos omnipotens, & misericors Dominus, & Angelus Raphaël comitetur nobiscum in via, ut cum pace, salute & gaudio revertamur ad propria. Kyrie eleison, Christe eleison, Pater noster. &c. ¶ Salvos fac servostuos. R. Deus meus sperantes in te. ¶ Mitte eis Domine auxilium de sancto. R. Et de Sion tuere eos. ¶ Esto nobis Domine turris fortitudinis. R. A facie inimici. ¶ Nihil proficiat inimicus in nobis, R. Et filius iniquitatis

non

non apponat nocere nobis. ¶. Benedictus Dominus hodie, & quotidie. R. Proferum iter faciat nobis Deus salutarium nostrorum. ¶. Vias tuas Domine demonstra nobis. R. Et semitas tuas edoce nos. ¶. Utinam dirigantur viæ nostræ. R. Ad custodiendas justifications tuas. ¶. Erunt prava indirecta, R. Et aspera in vias planas. ¶. Angelis suis Deus mandavit de te. R. Ut custodiant te in omnibus vijs tuis. ¶. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. ¶. Dominus vobitcum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

DEUS, qui filios Istaël per maris medium sicco vestigio ire fecisti, quiq; tribus Magis iter ad te stellâ duce pandisti: tribue nobis quæsumus, iter prosperum, tempusq; tranquillum: ut Angelo tuo sancto comite, ad eum, quo pergerimus, locum, ac deum ad æternæ salutis portum pervenire feliciter valeamus.

DEUS, qui Abraham puerum tuum, de Ur Chaldæorum eductum, per omnes suæ peregrinationis vias illæsum custodisti: quæsumus, ut nos famulos

los

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. 18. j.
RÉGI NYOMATVÁNYOK, EPERJES TUD. KÖNYVTÁR:

los tuos custodire digneris : esto nobis Domine in procinctu suffragium, in via solatum, in æstu umbraculum, in pluvia & frigore tegumentum, in latitudine vehiculum, in adversitate præsidum, in fabrico baculus, in naufragio portus: ut te ducem, quo tendimus, prospere perveniamus, & demum incolumes, ad propria redeamus.

Adesto quæsumus Domine, supplicationibus nostris, & viam famulorum tuorum in salutis tuæ prosperitate dispone, ut inter omnes viæ & vitæ hujus varietates, tuo semper protegamus auxilio.